Zalgcznik Nr 10

WYKONANIE DOTACJI CELOWYCH Z BUDZETU MIASTA WALBRZYCHA ZA 1 POLROCZE 2008
ROKU DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

REALIZUJACYCH ZADANIA MIASTA
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630

TURYSTYKA

13 000,00

13 000,00

13 000,00

100,00

100,00

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

13 000,00

13 000,00

13 000,00

100,00

100,00

2820 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

13 000,00

10 000,00

10 000,00

76,92

100,00

2830 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom
niezaliczanym do sektora

finansow publicznych

3000,00

3000,00

100,00

851

OCHRONA ZDROWIA

977 300,00

816 515,00

171 274,00

17,53

20,98

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

977 300,00

816 515,00

171 274,00

17,53

20,98

2810 |Dotacja celowa z budzetu
panstwa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

fundacjom

70 000,00

70 000,00

20 170,00

28,81

28,81

2820 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

857 300,00

486 515,00

128 334,00

14,97

26,38

2830 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora

finansow publicznych

50 000,00

260 000,00

22 770,00

45,54

8,76

852

POMOC SPOLECZNA

573 700,00

573 700,00

298 866,00

52,09

52,09

85203

Ofsrodki wsparcia

358 000,00

358 000,00

178 998,00

50,00

50,00

2820 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

stowarzyszeniom*

358 000,00

358 000,00

178 998,00

50,00

50,00

51



1 2 3 | 4 5 6 7 8 9

85295 [Pozostala dzialalnos¢ 215 700,00 215 700,00 119 868,00 55,57 55,57

2820 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadafl 135 700,00 127 740,00 7161600 | 5278 | 56,06
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2830 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

. 80 000,00 87 960,00 48 252,00 60,32 54,86
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansow publicznych
KULTURA I OCHRONA
921 DZIEDZICTWA NARODOWEGO 160 000,00 119 090,00 76 340,00 47,71 64,10
92120 [Ochrona zabytkéw i opieka nad
50 000,00 50 000,00 25 000,00 50,00 50,00

zabytkami

2720 |Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektow 50 000,00 50 000,00 25 000,00 50,00 50,00
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finansow publicznych

92195 Pozostala dzialalno$¢ 110 000,00 69 090,00 51 340,00 46,67 74,31

2810 |Dotacja celowa z budzetu
panstwa na finansowanie lub
dofinansowanie zgdar’}. 10 000,00 10 700,00 9 000,00 90,00 84,11
zleconych do realizacji
fundacjom

2820 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadaf 70 000,00 51 550,00 39500,00 | 56,43 76,62
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2830 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
7leconych do realizacji 30 000,00 6 840,00 2 840,00 9047 | 41,52
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 400 000,00 410 000,00 270 489,00 67,62 65,97

92605 |Zadania w zakresie kultury

fizycznej i sportu 400 000,00 410 000,00 270 489,00 67,62 65,97

2820 |Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zgdaf} 400 000,00 410 000,00 270 489,00 67,62 65,97
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

OGOLEM 2124 000,00 1932 305,00 829 969,00 39,08 42,95

*w tym kwota 288.000 zt stanowi dotacje celowq z budzetu panstwa na realizacje zadan z zakresu administracji rzqdowej na osrodek wsparcia
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